
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПА ЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА») 

0 назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» 

В соответствие с Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста», утверждённым приказом по МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. Льгова им.В.Б. Бессонова» 

№ 117 У В от 31,08.2020г., в целях реализации национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Карамышева Александра Николаевича, учителя технологии, назначить 

руководителем I Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 

2.Карамышеву А.Н., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста»: 

2.1 Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением 
о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» и 
должностной инструкцией руководителя Центра. 

2.2. Работу Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
отражать в школьной группе вконтакте и на сайте учреждения. 

3.У твердить расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на 2021-2022 учебный год. (Приложение 2) 

4.Контроль за исполнением приказа ост; 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2021 г. № 180 -УВ 

Директор школы 


